Д у м а  г о р о д с к о г о  о к р у г а

м у н и ц и п а л ь н о г о   о б р а з о в а н и я

«город Саянск»

VIII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	От
	30.11.2023
	№
	    81-67-23-56

	г.Саянск

О внесении изменений в решение Думы

городского округа  муниципального

образования «город Саянск» от 29.06.2023 № 81-67-23-30

«Об установлении дополнительных мер
социальной поддержки отдельным категориям
граждан из числа педагогических работников

городского округа муниципального образования
«город Саянск»

В целях расширения мер социальной поддержки отдельным категориям граждан городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь п.13 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.21 Устава городского округа муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы городского округа  муниципального
образования «город Саянск» «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан из числа педагогических работников городского округа муниципального образования

«город Саянск»  от 29.06.2023 №81-67-23-30 следующие изменения:

1.1. В пункте 2 решения слова «в возрасте до 30 лет на день подачи заявления о предоставлении ежемесячной компенсации» исключить.
  2.   Опубликовать настоящее решение  на официальном интернет –
портале  правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http:// sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.dumasayansk.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу  после дня его официального опубликования, и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
Председатель Думы городского                          Мэр  городского округа
округа муниципального      муниципального образования               образования «город Саянск»                          «город Саянск»

________________Е.А. Каплин                         _____________О.В.Боровский